
Contacto

Correo Electrónico FUNDACION_HGV@GVA.ES

Dirección Postal

Avda. Tres cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/6
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2020 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Investigación Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96792221
Sitio Web https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desarrollo de sistemas de asistencia en el acto quirúrgico. Robot
ayudante para manipulación

Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
73210000 - Servicios de consultoría en investigación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura del sobre 1

Lugar

Fundacion Investigacion HGUV

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces nº 2 Pabellón B 4ª planta
(46014) Valencia España

Apertura del sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 05/11/2020 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 70.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 70.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF Q4618002B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.700 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3
Fecha de Formalización 13/11/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta recibida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 20 dias

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2020 a las 23:59
Observaciones: https://fundanet.fihgu.san.gva.es/EFundanet/Identificacion/IdentificacionFrw.aspx

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Fundacion Investigacion HGUV

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces nº 2 Pabellón B 4ª planta
(46014) Valencia España

Apertura sobre oferta técnica
El día 05/11/2020 a las 10:30 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Distancia inferior a un radio de 40 km de la FIHGUV
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
Experiencia demostrada en el desarrollo de proyectos en el campo de quirófano y o instrumental quirúrgico

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20.00Ponderación 

Experiencia en transferencia de productos desarrollados a empresas del sector salud
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
Oferta económicamente más ventajosa

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mgrzA6Fvf2B7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 637425838676319661 |  2020-426157 | Thu, 03 Dec 2020 09:17:50:424 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91959054942958125272545534519468747594 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mgrzA6Fvf2B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

